
Dział 700 rozdz.70005 § 4110 (zadania zlecone)
Dział 700 rozdz.70005 § 4170 (zadania zlecone)

o kwotę
o kwotę

251,37 zł
1 470,00 zł

kwota po zm.
kwota po zm.

9241,37 zł
1 470,00 zł

UCHWALA NR 0025.25.33.2015
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO

Z dnia 10 czenvca 2015 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 L o finansach publicznych (t. j. - Dz.
U. z 2013 L, poz.885 ze zm.) Rada Powiatu Kolskiego uchwala co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr 111/13/2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwały budżetowej powiatu
kolskiego na 2014 rok ze zmianami (Uchwała Zarządu Powiatu Kolskiego Nr 0025.7.10.2015 z dnia
28 stycznia 2015 roku, Uchwała Zarządu Powiatu Kolskiego Nr 0025.9.14.2015 z dnia 11 lutego 2015
roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr V/32/2015 z dnia 26 lutego 2015 roku, Uchwała Rady
Powiatu Kolskiego Nr VI/3712015 z dnia 26 marca 2015 roku, Uchwała Zarządu Powiatu Kolskiego
Nr 0025.15.25.2015 z dnia 1 kwietnia 2015 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr VII/46/2015 z
dnia 30 kwietnia 2015 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr VIII/65/2015 z dnia 28 maja 2015
roku) wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 2 ust. 2 Uchwały budżetowej wydatki bieżące w wysokości 66449582,21 zł zmienia się
pomiędzy §§, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
Uchwały budżetowej.

2. W § 2 ust. 4 Uchwały budżetowej wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat w wysokości
8700 115,00 zł zmienia się pomiędzy §§.

3. W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

- Wydatki budżetu powiatu na 2015 rok zmniejsza się o kwotę 1 721,37 zł w następującej pozycji:

Dział 700 rozdz.70005 § 4390 (zadania zlecone) o kwotę I 721,37 zł kwota po zm. 14850,63 zł

Wydatki budżetu powiatu na 2015 rok zwiększa SIę o kwotę 1 721,37 zł w następujących
pozycjach:



W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

-2-

§2

§ 3



w
(jJ);

W

Amelia ~r{Y::nwk

UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 0025.25.33.2015

Zarządu Powiatu Kolskiego
z dnia 10 czerwca 2015 roku

Zmienia się plan wydatków pomiędzy §§ w Starostwie Powiatowym, w ramach zadań zleconych,
celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.


	Page 1
	Page 2
	Titles
	W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian. 
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
	§2 
	§ 3 

	Images
	Image 1


	Page 3
	Titles
	UZASADNIENIE 

	Tables
	Table 1



